
ZARZĄDZENIE NR 497/2021 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 30ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 
roku poz. 1372 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów, zmniejszając go o 745.260,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zmniejszając go o 745.260,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów 139 940 735,00 zł., w tym:

- dochody bieżące - 127 488 853,00 zł.

- dochody majątkowe - 12 451 882,00 zł.

2) Plan wydatków 156 940 735,00 zł., w tym:

- wydatki bieżące - 127 011 824,00 zł.

- wydatki majątkowe - 29 928 911,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
RZ

&

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 497/2021 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 30 listopada 2021 r.

Zmiany w szczegółowym planie dochodów na rok 2021
W

złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 29 640,00 0,00 0,00 29 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania:__________________ Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ąc e

852 Pomoc społeczna 4 352 386,00 -270 000,00 0,00 4 082 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 432 000,00 -250 000,00 0,00 2 182 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

2 431 000,00 -250 000,00 0,00 2 181 000,00

85216 Zasiłki stałe 838 000,00 -20 000,00 0,00 818 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

837 000,00 -20 000,00 0,00 817 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 001,00 -60 555,00 0,00 99 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 160 001,00 -60 555,00 0,00 99 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

142 586,00 -60 349,00 0,00 82 237,00

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 2



2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

17 415,00 -206,00 0,00 17 209,00

bieżące razem: 93 007 713,00 -330 555,00 0,00 92 677 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 517 107,00 0,00 0,00 2 517 107,00

m ajątkowe

m ajątkowe razem: 12 451 882,00 0,00 0,00 12 451 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

6 668 385,00 0,00 0,00 6 668 385,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 598 599,00 -45 440,00 0,00 1 553 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 704 400,00 -45 440,00 0,00 658 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

704 400,00 -45 440,00 0,00 658 960,00

855 Rodzina 31 912 816,00 -370 000,00 735,00 31 543 551,00

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 24 253 000,00 -370 000,00 0,00 23 883 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

24 253 000,00 -370 000,00 0,00 23 883 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 769,00 0,00 735,00 1 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

769,00 0,00 735,00 1 504,00

bieżące razem: 35 196 760,00 -415 440,00 735,00 34 782 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó ł e m : 140 685 995,00 -745 995,00 735,00 139 940 735,00

w  ty m  z  t y tu łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  n a  
f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  r e a l iz a c ję  
z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  
1 p k t  2 i 3

9  1 85  4 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  1 8 5  4 9 2 ,0 0

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 497/2021 

Bunnistrza Sokółki 

z dnia 30 listopada 2021 r.

Zmiany w szczegółowym planie wydatków na rok 2021
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdzi
al

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego;

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 13

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup

i
objęci 
e akcji 

i
udział

ów

Wmes i 
cnie 

wkladó 
w do 

spółek 
prawa 
handlo 
wego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art 
5 ust 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w y d a tk i  ra z e m :

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdzi
al

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Śe-i

zakup
i

objęci 
e akcji 

i
udział

ów

Wniesi 
enie 

wkladó 
w do 

spółek 
prawa 
handlo

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. I pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 18 19

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

przed zmianą 445 799.00 237 613,00 237613,00 0,00 237 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 186,00 208 186,00 0,00 0,00 0,00

zmnieiszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 799,00 237 613.00 237 613,00 0,00 237 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 186,00 208 186,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała
działalność

przed zmianą 372 799,00 214 613,00 214 613,00 0,00 214 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 186,00 158 186,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 799,00 214613,00 214 613.00 0,00 214 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 186,00 158 186,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody
konkursowe

przed zmianą 2 696,00 2 696,00 2 696.00 0,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 196,00 3 196,00 3 196,00 0,00 3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 90 520,00 90 520,00 90 520,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 020,00 90 020,00 90 020.00 0.00 90 020,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność przed zmianą 15 460 635.00 1 952 750.00 1 952 750.00 0.00 1 952 750,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 13 507 885,00 13 507 885,00 0,00 0,00 0,00

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000.00 0.00 17 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 460 635,00 1 952 750,00 1 952 750.00 0.00 1 952 750,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 13 507 885,00 13 507 885.00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

przed zmianą 14 754 010,00 1 246 125,00 1 246 125.00 0.00 1 246 125,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 13 507 885,00 13 507 885.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000.00 -17 000,00 0.00 -17000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000.00 0.00 17 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 754 010,00 1 246 125,00 1 246 125.00 0.00 1 246 125,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 13 507 885,00 13 507 885,(X) 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 761 763,00 761 763,00 761 763.00 0.00 761 763,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17000.00 0.00 17000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 778 763,00 778 763.00 778 763.00 0.00 778 763.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 439 326,00 439 326.00 439 326.00 0.00 439 326.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmmeiszcme -17 000,00 -17 000.00 -17 000,00 0.00 -17 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 326,00 422 326.00 422 326.00 0.00 422 326.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

710 Działalność
usługowa

przed zmianą 379 892,00 304 507,00 270 000.00 74 000.00 196 000,00 0,00 0,00 34 507.00 0,00 0.00 75 385,00 75 385.00 11 785,00 0.00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 892,00 304 507,00 270 500,00 74 000,00 196 500,00 0,00 0,00 34 007.00 0,00 0,00 75 385,00 75 385,00 11 785,00 0,00 0,00

71004
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 283 292,00 271 507,00 237 000,00 74 000,00 163 000,00 0,00 0,00 34 507,00 0,00 0,00 11 785,00 11 785,00 11 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 292,00 271 507,00 237 500.00 74 000,00 163 500,00 0,00 0,00 34 007.00 0,00 0,00 11 785,00 11 785,00 11 785,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 196,00 3 196,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 196,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2696,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500.00 0.00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500.00 0.00 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna

przed zmianą 7 247 152,00 7 247 152,00 6 732 352.00 5 473 243.00 1 259 109,00 0,00 514 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000.00 -2000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 18 700.00 0.00 18 700,00 0,00 12 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 247 152,00 7 247 152,00 6 720 052.00 5 471 243.00 1 248 809,00 0,00 527 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

pized zmianą 5 909 472,00 5 909 472,00 5 902 472.00 5 055 265.00 847 207,00 0,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -2000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31000,00 31000,00 18 700.00 0.00 18 700,00 0.00 12 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 921 472.00 5 921 472,00 5 902 172.00 5 053 265.00 848 907.00 0.00 19 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 7 000,00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 12 300,00 12 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 19 300,00 19 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 323 000,00 323 000.00 323 000.00 0.00 323 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 700,00 341 700,00 341 700,00 0,00 341 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

przed zmianą 3 000,00 3 000.00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóZne opłaty i 
składki

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 2



po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000.00 0.00 36 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000.00 0.00 -12 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000.00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK. 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający

przed zmianą 5 390,00 5 390,00 5 390.00 5 390.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 390,00 3 390,00 3 390.00 3 390.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała
działalność

przed zmianą 357 316,00 357 316,00 208 516.00 55 000.00 153 516,00 0,00 148 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000.00 -12 000.00 -12 000.00 0.00 -12000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 345 316,00 345 316.00 1% 516.00 55 000.00 141 516.00 0.00 148 800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4430 Różne opłaty i 
składki

przed zmianą 34 600,00 34 600.00 34 600.00 0.00 34 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmnieiszcmc -12 000.00 -12 000.00 -12 000.00 0.00 -12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 600,00 22 600.00 22 600.00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie

przed zmianą 47 049 533,00 45 613 669,00 39 647 274,00 34 821 972,00 4 825 302,00 4 914 021,00 296 957,00 755 417,00 0,00 0,00 1 435 864,00 1 435 864,00 1 090 850,00 0,00 0,00

zmnieiszenie -23 507,00 -23 507,00 -19 262,00 0,00 -19 262,00 0,00 0,00 -4 245.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 507,00 23 507,00 18 272,00 0,00 18 272,00 0,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 049 533,00 45 613 669,00 39 646 284,00 34 821 972,00 4 824 312,00 4 914 021,00 296 957,00 756 407,00 0,00 0,00 1 435 864,00 1 435 864,00 1 090 850,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 547 133,00 26 395 909,00 24 183 342,00 21 726 895,00 2 456 447,00 1 594 990,00 250 183,00 367 394,00 0,00 0,00 151 224,00 151 224.00 124 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 517,00 -6 517,00 -2 272,00 0,00 -2 272.00 0,00 0,00 -4 245.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 12 517,00 12 517,00 8 272.00 0,00 8 272.00 0,00 0,00 4 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 553 133,00 26 401 909,00 24 189 342,00 21 726 895,00 2 462 447,00 1 594 990,00 250 183,00 367 394.00 0,00 0,00 151 224,00 151 224,00 124 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 315 776,00 315 776,00 315 776.00 0,00 315 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 972,00 972,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 748,00 316 748,00 316 748,00 0,00 316 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 14 533,00 14 533,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 14 533.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 245,00 -1 245,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -1 245.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 288,00 13 288,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 13 288.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4277 Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 19 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 245,00 1 245,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 245.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 745,00 20 745,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 20 745.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 12 199,00 12 199,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 12 199.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 3 000,00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 15 199,00 15 199.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 199.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 202 640,00 202 640.00 202 640.00 0.00 202 640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200.00 7 200.00 0.00 7 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 209 840,00 209 840,00 209 840,00 0,00 209 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 10 641,00 10 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 641,00 7 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacv j nvc 
h

przed zmianą 24 918,00 24 918,00 24 918.00 0,00 24 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 018,00 25 018,00 25 018,00 0,00 25 018.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 3



krajowe zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400.00 0.00 4 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 945 236,00 945 236,00 945 236.00 0.00 945 236,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 072,00 -2 072,00 -2 072.00 0.00 -2 072,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 164,00 943 164,00 943 164.00 0.00 943 164,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 711 785,00 7 764 995,00 7 209 860.00 6 306 188.00 903 672,00 160 612.00 6 500,00 388 023.00 0.00 0,00 946 790,00 946 790.00 929 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 990,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 990.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 8 712 775.00 7 765 985.00 7 209 860.00 6 306 188.00 903 672.00 160 612.00 6 500.00 389 013.00 0.00 0.00 946 790.00 946 790.00 929 000.00 0.00 0,00

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 300,00 3 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 300.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 990,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 990.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 290,00 4 290.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 290.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 
do szkól

przed zmianą 553 088,00 553 088,00 553 088.00 0.00 553 088.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 088,00 558 088,00 558 088,00 0.00 558 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed znuaną 31 700,00 31 700,00 31 700.00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i 
składki

przed zmianą 14 498,00 14 498,00 14 498,00 0.00 14 498,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 498,00 9 498,00 9 498,00 0,00 9 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała
działalność

przed zmianą 329 373,00 291 523,00 277 523,00 9 223,00 268 300,00 10000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 990,00 -11 990,00 -11 990,00 0,00 -11 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 317 383.00 279 533.00 265 533.00 9 223.00 256 310,00 10 000,00 4 000.00 0.00 0,00 0,00 37 850,00 37 850.00 37 850,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 267 300,00 267 300.00 267 300.00 0.00 267 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 990,00 -11 990.00 -11 990,00 0.00 -11 990.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 310.00 255 310,00 255 310.00 0.00 255 310,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 765 607,00 8 125 607,00 3 753 746.00 2 200 037.00 1 553 709,00 0,00 4 327 861.00 44 000.00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -270 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 495 607.00 7 855 607.00 3 753 746.00 2 200 037.00 1 553 709.00 0.00 4 057 861.00 44 000.00 0.00 0,00 1 640 000.00 1 640 000,00 1 640 000,00 0.00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 2 533 596,00 2 533 596.00 1 000.00 0.00 1000.00 0,00 2 488 596.00 44 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -217 596,00 -217 596.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -217 596.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2 316 000.00 2 316 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 2 271 000.00 44 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

3110 Świadczenia
społeczne

przed zmianą 2 488 596.00 2 488 596.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 488 596.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -217 596.00 -217 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 271 000,00 2 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stale

przed znuaną 838 000,00 838 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 000,00 818 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia
społeczne

przed zmianą 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 4



po zmianach 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała
działalność

przed zmianą 1 738 941,00 98 941,00 46 580.00 17 777.00 28 803,00 0,00 52 361.00 0.00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000.00 I 640 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 404,00 -32 404,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -32 404,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 706 537,00 66 537,00 46 580.00 17 777.00 28 803,00 0.00 19 957,00 0.00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia
społeczne

przed zmianą 52 361,00 52 361,00 0.00 0.00 0,00 0,00 52 361,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 404,00 -32 404,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -32 404,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 957,00 19 957,00 0.00 0.00 0,00 0,00 19 957,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 1 259 874,00 1 259 874,00 987 466.00 951 974.00 35 492,00 15 747,00 256 661,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmnieiszeme ■60 555.00 -60 555.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -60 555.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 199 319,00 1 199 319.00 987 466.00 951 974.00 35 492,00 15 747.00 196 106.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

przed zmianą 180 561,00 180 561.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180 561.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -60 555.00 -60 555.00 0.00 0.00 0,00 0,00 -60 555.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 006,00 120 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocv 
dla uczniów

przed zmianą 180 561,00 180 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 555,00 -60 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 006,00 120 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 474 169,00 2 242 859.00 1 457 173,00 636 257,00 820 916,00 40 800,00 630,00 744 256,00 0,00 0,00 1 231 310,00 1 231 310,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 474 169,00 2 242 859,00 1 457 173,00 636 257,00 820 916,00 40 800,00 630,00 744 256,00 0,00 0,00 1 231 310,00 1 231 310,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3

przed zmianą 2 837 140,00 1 605 830,00 820 144,00 429 934,00 390 210,00 40 800,00 630,00 744 256,00 0,00 0,00 1 231 310,00 1231 310,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 837 140,00 1 605 830,00 820 144,00 429 934,00 390 210,00 40 800,00 630,00 744 256,00 0,00 0,00 1 231 310,00 1 231 310,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 27 422,00 27 422,00 27 422.00 0.00 27 422.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000.00 0.00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 422,00 57 422,00 57 422.00 0.00 57 422,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 79000,00 79 000,00 79 000.00 0.00 79 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000.00 0.00 -30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000.00 0.00 49 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 17 905 428,00 12 217 929,00 12 216 279.00 282 331.00 11 933 948,00 0,00 1650.00 0.00 0,00 0,00 5 687 499,00 5 687 499,00 4 967 921,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000.00 -17 000.00 -17 000.00 0.00 -17 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 17000,00 17 000.00 17 000.00 0.00 17 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 17 905 428.00 12 217 929.00 12 216 279.00 282 331.00 11 933 948.00 0.00 1650.00 0.00 0.00 0.00 5 687 499.00 5 687 499.00 4 967 921,00 0.00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i 
wsi

przed zmianą 1 255 300.00 1 255 300.00 1 255 300.00 0.00 1 255 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmnieiszeme -7 000.00 -7 000.00 -7 000.00 0.00 -7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 248 300,00 1 248 300.00 1 248 300,00 0,00 I 248 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 1 255 300,00 1 255 300,00 1 255 300.00 0,00 1 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmnieiszeme -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0.00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 300,00 1 248 300,00 1 248 300,00 0,00 1 248 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

przed zmianą 5 286 105,00 990 490,00 990 490,00 0,00 990 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295 615,00 4 295 615,00 3 961 037,00 0,00 0,00

zmniejszenie • 10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 286 105,00 990 490,00 990 490,00 0,00 990 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295 615.00 4 295 615,00 3 961 037,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług przed zmianą 134 000.00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 5



remontowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 000,00 144 000,00 144 000.00 0.00 144 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 298,00 39 298,00 39 298.00 0.00 39 298,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 •10000,00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

pozostałych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 298,00 29 298,00 29 298.00 0.00 29 298,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 393 659,00 223 659,00 223 009.00 47 502.00 175 507,00 0,00 650,00 0.00 0,00 0,00 170 000,00 170 000.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

działalność zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7000.00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 659,00 230 659.00 230 009.00 47 502.00 182 507.00 0.00 650.00 0.00 0,00 0.00 170 000.00 170 000.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 310,00 88 310,00 88 310.00 0.00 88 310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

pozostałych zwiększenie 7 000,00 7 000.00 7 000.00 0.00 7 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 310,00 95 310.00 95 310.00 0.00 95 310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 489 235,00 92 560 324,00 74 662 530.00 47 814 013.00 26 848 517,00 8 380 019.00 5 542 659.00 3 575 116.00 0.00 400 000,00 29 928 911,00 28 928 911.00 8 368 937,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 062,00 -450 062,00 -114 762,00 -2000,00 -112 762,00 0,00 -330 555,00 -4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 507,00 119 507,00 101 972,00 0,00 101 972,00 0,00 12 300,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 158 680,00 92 229 769,00 74 649 740,00 47 812 013,00 26 837 727,00 8 380 019,00 5 224 404,00 3 575 606,00 0,00 400 000,00 29 928 911.00 28 928 911,00 8 368 937,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdzi
al

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zakup
i

objęci 
e akcji

udział

Wruesi

wkladó 
w do 

spółek 
prawa 
handlo 
wego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 598 599,00 1 598 599,00 1 575 154.00 697 201.00 877 953,00 0,00 23 445.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 440,00 -45 440,00 -45 440,00 -13 225,00 -32 215,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 553 159,00 1 553 159,00 1 529 714.00 683 976.00 845 738,00 0,00 23 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 704 400,00 704 400,00 704 400.00 573 959.00 130 441,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 440,00 -45 440,00 -45 440,00 -13 225,00 -32 215,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 658 960,00 658 960.00 658 960.00 560 734.00 98 226.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 430 000,00 430 000.00 430 000.00 430 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500.00 -4 500.00 -4 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 425 500,00 425 500.00 425 500.00 425 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 31 431,00 31 431,00 31 431.00 31431.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 725,00 -1 725,00 -1 725,00 -1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 706,00 29 706,00 29 706,00 29 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 82 735,00 82 735,00 82 735,00 82 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 935,00 76 935,00 76 935,00 76 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 11 305,00 11 305,00 11 305,00 11 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -l 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 6



po zmianach 10 105,00 10 105,00 10 105,00 10 105,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 37 400,00 37 400,00 37 400.00 0.00 37 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -5 256,00 -5 256,00 -5 256,00 0.00 -5 256,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 32 144,00 32 144,00 32 144.00 0.00 32 144,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
Żywności

przed zmianą Ił 330,00 11 330,00 11 330.00 0.00 11 330,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0.00 -5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 6 330,00 6 330,00 6 330.00 0.00 6 330,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 21000,00 21 000.00 21000.00 0.00 21 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000.00 -9 000.00 -9 000.00 0.00 -9 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -4 000.00 -4 000.00 -4 000.00 0.00 -4 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach II 000,00 11000,00 II 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacvjnvc 
h

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 0.00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 308,00 1 308,00 1 308.00 0,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i 
składki

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -322,00 -322,00 -322,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -457,00 -457,00 -457.00 0.00 -457,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2 543,00 2 543,00 2 543.00 0.00 2 543,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
ruehędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 1 470,00 1 470,00 1 470.00 0.00 1 470,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 488,00 -6 488.00 -6 488.00 0.00 -6 488,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach -5 018,00 -5018.00 -5 018,00 0.00 -5 018.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 31912 816,00 31912 816,00 936 593.00 782 246.00 154 347,00 0.00 30 976 223,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -370 000.00 -370 000.00 -3 145,00 -595,00 -2 550.00 0.00 -366 855.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 735,00 735.00 735.00 0.00 735.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 31 543 551.00 31 543 551.00 934 183.00 781 651.00 152 532.00 0.00 30 609 368.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

85501 Świadczenie
wychowawcze

przed zmianą 24 253 000.00 24 253 000.00 206 150.00 193 254.00 12 896.00 0,00 24 046 850.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -370 000.00 -370 000.00 -3 145.00 -595.00 -2 550.00 0.00 -366 855.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 23 883 000,00 23 883 000,00 203 005,00 192 659.00 10 346,00 0,00 23 679 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia
społeczne

przed zmianą 24 046 850,00 24 046 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 046 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -366 855,00 -366 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -366 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 679 995,00 23 679 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 679 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 3 906,00 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmrueiszenic -595,00 -595,00 -595,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 311,00 3 311,00 3 311,00 3 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług przed zmianą 2 012,00 2012,00 2 012,00 0,00 2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 7



pozostałych zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 512,00 1 512,00 I 512.00 0.00 1 512,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 550,00 550,00 550.00 0.00 550,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4410
zmnieiszenie -550,00 -550,00 -550,00 0.00 -550,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

krajowe zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 2000,00 2 000,00 2 000.00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4700
pracowników 
mehędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0.00 -1 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500.00 500.00 0.00 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 769,00 769.00 769.00 0.00 769.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85503 Karta Dużej Rodźmy
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 735,00 735.00 735.00 0.00 735.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 1 504,00 1 504.00 1 504.00 0.00 1 504.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 769,00 769,00 769.00 0.00 769,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 735,00 735,00 735,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 196 760,00 35 196 760,00 4 138 121,00 1 769 364,00 2 368 757,00 15 080,00 31 043 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -415 440,00 -415 440,00 -48 585,00 -13 820,00 -34 765,00 0,00 -366 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 735,00 735,00 735,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 782 055,00 34 782 055,00 4 090 271,00 1 755 544.00 2 334 727,00 15 080,00 30 676 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-33IE6E9FE820. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Burmistrz Sokółki 
nr 497/2021 z dnia 30 listopada 2021 r.

Objaśnienia
1 .Do § 1

Zmiany w planie dochodów, zmniejszające go o kwotę 745.260 zł są wynikiem:

1 .zmniejszenie o 45.440 zł środków stanowiących dotację celową w dziale 852 Pomoc społeczna, w związku 
z powstałą nadwyżką środków z tytułu niewykorzystania miejsc w okresie styczeń - październik 2021 r. na 
zadanie zlecone z przeznaczeniem na działalność gminnych środowiskowych domów samopomocy;

2. zmniejszenie o 250.000 zł środków stanowiących dotację celową w dziale 852 Pomoc społeczna, 
w związku z powstałą nadwyżką środków na realizację zadania własnego związaną z dofinansowaniem 
wypłaty zasiłków okresowych;

3. zmniejszenie o 20.000 zł środków stanowiących dotację celową w dziale 852 Pomoc społeczna, w związku 
z powstałą nadwyżką środków na realizację zadania własnego związaną z dofinansowaniem wypłaty zasiłków 
stałych;

4. zmniejszenie o 60.349 zł środków stanowiących dotację celową w dziale 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza, w związku z nadwyżką środków powstałą po zakończeniu realizacji zadania własnego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów;

5. zmniejszenie o 206 zł środków stanowiących dotację celową w dziale 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza, w związku z nadwyżką środków powstałą po zakończeniu realizacji zadania w zakresie 
dofinansowania zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 -  2022;

ó.zwiększenie o 735 zł środków stanowiących dotację celową w dziale 855 Rodzina na realizację zadania 
zleconego dotyczącego obsługi programu Karta Dużej Rodziny;

7.zmniejszenie o 370.000 zł środków stanowiących dotację celową w dziale 855 Rodzina w związku 
z nadwyżką środków przyznanych na realizację zadania zleconego związanego z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci.

2.Do § 2
Zmiany w planie wydatków, zmniejszające go o kwotę 745.260 zł są wynikiem:

1. w dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmian w planie wydatków w związku ze:

- zmniejszeniem dotacji celowej o kwotę 45.440 zł na zadanie zlecone z przeznaczeniem na działalność 
gminnych środowiskowych domów samopomocy

- zmniejszeniem dotacji celowej o kwotę 250.000 zł na realizację zadania własnego związaną 
z dofinansowaniem wypłaty zasiłków okresowych,

- zmniejszeniem dotacji celowej o kwotę 20.000 zł na realizację zadania własnego związaną 
z dofinansowaniem wypłaty zasiłków stałych;

2. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zmian w planie wydatków w związku ze:

- zmniejszeniem o 60.349 zł środków w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

- zmniejszeniem o 206 zł w związku ze zmniejszeniem dofinansowania zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 -  
2022;

3. w dziale 855 Rodzina dokonuje się zmian w planie wydatków w związku ze:
- zmniejszeniem o 370.000 zł środków stanowiących dotację celową na realizację zadania zleconego 

związanego z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci,

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 1



- zwiększeniem o 735 zł środków na realizację zadania zleconego dotyczącego obsługi programu Karta 
Dużej Rodziny;

4. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmian w planie wydatków 
w związku ze:

- zwiększeniem o 10.000 zł środków w związku z koniecznością konserwacji i naprawy oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Sokółka,

- zwiększeniem o 7.000 zł środków w związku z koniecznością konserwacji cieku kanału Sokółka;

5. potrzeb jednostek.

Id: 76C889A4-24B7-4626-9E32-331E6E9FE820. Podpisany Strona 2


